
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
 

 

 

 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “ 22  августа 20 18 г.    

 № 383  
   

 
 

О зачислении на первый курс абитуриентов 

специальностей СПО очной формы обучения 

на места, финансируемые за счет бюджета 

Волгоградской области 

  

 

На основании Правил приема граждан в ФГБОУ ВО «Волгоградский 

государственный технический университет» для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Камышинском технологическом 

институте (филиал) ВолгГТУ и Себряковском филиале ВолгГТУ на 2018/2019 учебный год 

и установленных контрольных цифр приема граждан для обучения за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Волгоградской области по образовательным программам среднего  

профессионального образования на 2018 год (приказ Комитета образования и науки 

Волгоградской области от 26.12.2017 № 1027) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить на первый курс c 01.09.2018 очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области для 

обучения по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена 

следующего поступающего: 
 

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Специальность: 08.02.03 ПРОИЗВОДСТВО НЕМЕТАЛЛИЧЕСКИХ СТРОИТЕЛЬНЫХ  

ИЗДЕЛИЙ И КОНСТРУКЦИЙ  

 

1. КУЗНЕЦОВА  ДАРЬЯ  АЛЕКСЕЕВНА 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 22.08.2018 № 15 

Врио ректора университета                                                 А.В. Навроцкий 


